
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 23 d’octubre de 2018, de la consellera 
de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràti-
ques i Llibertats Públiques, per la qual es designa l’òrgan 
tècnic de selecció de les proves selectives d’accés al cos 
superior de gestió en fisioteràpia, A2-20, sector adminis-
tració especial, torn d’accés lliure, convocatòria 27/16, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 2016 per al 
personal de l’Administració de la Generalitat. [2018/9973]

RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2018, de la consellera 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, por la que se designa el órgano 
técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso al 
cuerpo superior de gestión en fisioterapia, A2-20, sector 
administración especial, turno de acceso libre, convoca-
toria 27/16, correspondiente a la oferta de empleo público 
de 2016 para el personal de la Administración de la Gene-
ralitat. [2018/9973]

Vista la propuesta de la Dirección General de Función Pública, se 
publicó la Orden 28/2017, de 18 de octubre, por la que se convocaban 
pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior de gestión en 
fisioterapia, A2-20, sector administración especial, turno de acceso 
libre, convocatoria 27/16 (DOGV 8169, 14.11.2017).

Mediante Resolución de 9 de febrero de 2018, de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, se publicó la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas a los pruebas selectivas de acceso (DOGV 8240, 22.02.2018).

La base 13 de la convocatoria establece que la relación nominal 
de las personas miembros del órgano técnico de selección será 
publicada con una antelación mínima de un mes a la fecha de comienzo 
de las pruebas, mediante resolución de la consellera de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, una 
vez hayan sido publicadas las listas provisionales de personas admitidas 
y excluidas.

La composición del órgano técnico de selección de las pruebas 
selectivas se encuentra regulada en los artículos 57 de la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función 
pública valenciana, 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, así 
como en la base 13 de la convocatoria 27/16.

De acuerdo con lo expuesto, a propuesta de la Dirección General 
de Función Pública, y en virtud de la competencia atribuida por los 
artículos 9 de la citada Ley 10/2010 y 28 del Decreto 3/2017, resuelvo:

Único
Nombrar a las personas que compondrán el órgano técnico 

de selección de las pruebas selectivas de acceso previstas en la 
convocatoria 27/16:

Titulares:
Presidenta:
– Clemencia Chala Galindo, funcionaria de carrera A2-20.
Secretario:
– Jesús Larrosa Fernández, funcionario de carrera A2-01.
Vocales:
– Concepción Mallebrera Escorihuela, funcionaria de carrera A2-01.
– Jaime Martínez Carrascal, funcionario de carrera A2-20.
– Ana María Soler García, funcionaria de carrera A2-01.

Suplentes:
Presidenta:
– Lucía Soler Mauri, funcionaria de carrera A2-20.
Secretaria:
– Cristina Martínez Alarcón, funcionaria de carrera A2-01.
Vocales:
– Javier Palanca Corredor, funcionario de carrera A2-20.
– María Victoria Angresola Peris, funcionaria de carrera A2-20.
– Jorge Javier Baviera Pérez, funcionario de carrera A2-20.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse, postestativamente, recurso de reposición en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

Vista la proposta de la Direcció General de Funció Pública, es va 
publicar l’Ordre 28/2017, de 18 d’octubre, per la qual es convocaven 
proves selectives d’accés al cos superior de gestió en fisioteràpia, 
A2-20, sector administració especial, torn d’accés lliure, convocatòria 
27/16 (DOGV 8169, 14.11.2017).

Mitjançant Resolució de 9 de febrer de 2018, de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, es va publicar la llista provisional de persones admeses i 
excloses a les proves selectives d’accés (DOGV 8240, 22.02.2018).

La base 13 de la convocatòria estableix que la relació nominal de 
les persones membres de l’òrgan tècnic de selecció serà publicada amb 
una antelació mínima d’un mes a la data de començament de les proves, 
mitjançant una resolució de la consellera de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, una vegada 
hagen sigut publicades les llistes provisionals de persones admeses i 
excloses.

La composició de l’òrgan tècnic de selecció de les proves selectives 
es troba regulada en els articles 57 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, 
de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, 
28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, així com en la base 13 de la 
convocatòria 27/16.

D’acord amb allò que s’ha exposat, a proposta de la Direcció 
General de Funció Pública, en virtut de la competència atribuïda pels 
articles 9 de l’esmentada Llei 10/2010 i 28 del Decret 3/2017, resolc:

Únic
Nomenar les persones que compondran l’òrgan tècnic de selecció de 

les proves selectives d’accés previstes en la convocatòria 27/16:

Titulars:
Presidenta:
– Clemencia Chala Galindo, funcionària de carrera A2-20.
Secretari:
– Jesús Larrosa Fernández, funcionari de carrera A2-01.
Vocals:
– Concepción Mallebrera Escorihuela, funcionària de carrera A2-01.
– Jaime Martínez Carrascal, funcionari de carrera A2-20.
– Ana María Soler García, funcionària de carrera A2-01.

Suplents:
Presidenta:
– Lucía Soler Mauri, funcionària de carrera A2-20.
Secretaria:
– Cristina Martínez Alarcón, funcionària de carrera A2-01.
Vocales:
– Javier Palanca Corredor, funcionari de carrera A2-20.
– María Victoria Angresola Peris, funcionària de carrera A2-20.
– Jorge Javier Baviera Pérez, funcionari de carrera A2-20.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se, postestativament, recurs de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana davant del mateix òrgan que ha 
dictat l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que disposen els 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas o, directamente, 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-
administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan 
ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 23 de octubre de 2018.– La consellera de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.

articles 123 i 124, de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques o, directament, 
recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana d’acord amb el que estableixen els articles 10, 14.2 i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjuí que les persones interessades en puguen 
exercitar, si és el cas, qualsevol altre que estimen procedent.

València, 23 d’octubre de 2018.– La consellera de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2018-10-29T14:50:54+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




